
60.Kreismeisterschaften im OL am 16.04.2017 in Bad Suderode Di 18.04.2017 17:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit wim in im out  Rad in ad out ZielKat

Bahn01  (8) 10,6 km  390 Hm 26 P
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(109) 10(110) 11(111) 12(112) 13(113) 14(114)

15(115) 16(116) 17(117) 18(118) 19(119) 20(120) 21(121) 22(122) 23(123) 24(124) 25(125) 26(199) Ziel

1 119 Ingo Horst 79:49 2:50 4:05 7:13 9:15 12:06 16:52 19:15 0.00 22:46 25:40 27:37 33:42 40:28 41:53HE
SC Königstein 2:50 1:15 3:08 2:02 2:51 4:46 2:23 3:31 2:54 1:57 6:05 6:46 1:25

45:06 47:14 50:04 54:07 59:02 61:17 62:51 69:11 70:26 73:58 76:35 79:14 79:49
3:13 2:08 2:50 4:03 4:55 2:15 1:34 6:20 1:15 3:32 2:37 2:39 0:35

2 72 Jens Leibiger 85:59 3:12 4:06 7:21 10:11 13:18 17:56 20:33 0.00 24:26 27:24 29:29 36:40 44:21 45:55HE
Post SV Dresden 3:12 0:54 3:15 2:50 3:07 4:38 2:37 3:53 2:58 2:05 7:11 7:41 1:34

49:24 51:38 54:27 58:43 62:54 65:28 66:56 74:23 75:41 79:38 82:46 85:24 85:59
3:29 2:14 2:49 4:16 4:11 2:34 1:28 7:27 1:18 3:57 3:08 2:38 0:35

3 34 Christoph Hofmei 86:36 3:29 4:19 8:08 10:07 14:33 19:06 21:43 0.00 25:19 28:51 30:46 37:49 44:10 45:48HE
MTK Bad Harzbur 3:29 0:50 3:49 1:59 4:26 4:33 2:37 3:36 3:32 1:55 7:03 6:21 1:38

49:12 51:25 54:09 58:35 63:19 65:58 67:26 74:31 75:40 79:53 83:16 86:04 86:36
3:24 2:13 2:44 4:26 4:44 2:39 1:28 7:05 1:09 4:13 3:23 2:48 0:32

4 81 Rolf Breckle 90:19 3:28 4:31 7:50 9:34 12:39 16:57 19:53 0.00 23:56 26:55 29:04 36:36 43:38 45:09HE
Bielefelder TG 3:28 1:03 3:19 1:44 3:05 4:18 2:56 4:03 2:59 2:09 7:32 7:02 1:31

49:13 51:34 54:48 59:50 64:46 67:46 69:34 77:20 78:32 83:18 87:02 89:45 90:19
4:04 2:21 3:14 5:02 4:56 3:00 1:48 7:46 1:12 4:46 3:44 2:43 0:34

5 82 Sergei Roskop 90:49 3:24 4:59 8:26 10:23 13:57 18:51 22:15 0.00 27:11 30:12 32:20 40:06 47:53 49:41HE
Braunschweiger M 3:24 1:35 3:27 1:57 3:34 4:54 3:24 4:56 3:01 2:08 7:46 7:47 1:48

53:04 55:24 58:07 62:42 67:26 70:04 71:33 78:39 79:48 84:00 87:25 90:13 90:49
3:23 2:20 2:43 4:35 4:44 2:38 1:29 7:06 1:09 4:12 3:25 2:48 0:36

6 79 André Derksen 92:56 3:09 4:05 7:45 10:09 13:21 19:08 22:16 684:09 26:27 29:58 32:09 39:22 46:34 48:19HE
SV Bad Düben 3:09 0:56 3:40 2:24 3:12 5:47 3:08 661:53 3:31 2:11 7:13 7:12 1:45

52:19 54:55 58:10 63:09 68:39 71:36 73:09 80:34 81:57 86:10 89:26 92:15 92:56
4:00 2:36 3:15 4:59 5:30 2:57 1:33 7:25 1:23 4:13 3:16 2:49 0:41

7 120 Thomas Tröße 102:02 3:16 4:34 8:35 10:44 14:56 19:38 22:37 0.00 26:52 30:08 32:33 41:24 50:45 52:31HE
TSG Königslutter 3:16 1:18 4:01 2:09 4:12 4:42 2:59 4:15 3:16 2:25 8:51 9:21 1:46

56:29 59:12 62:36 67:58 73:46 77:13 78:46 87:07 88:55 93:34 97:37 101:14 102:02
3:58 2:43 3:24 5:22 5:48 3:27 1:33 8:21 1:48 4:39 4:03 3:37 0:48

8 92 Jens Struckmann 102:41 3:41 4:41 8:46 11:26 17:03 22:06 25:39 0.00 29:57 33:56 36:03 45:05 52:10 53:56HE
Braunschweiger M 3:41 1:00 4:05 2:40 5:37 5:03 3:33 4:18 3:59 2:07 9:02 7:05 1:46

58:46 61:35 64:40 70:12 75:38 78:40 80:29 88:46 90:31 95:20 98:38 102:03 102:41
4:50 2:49 3:05 5:32 5:26 3:02 1:49 8:17 1:45 4:49 3:18 3:25 0:38

Bahn02  (22) 8,5 km  300 Hm 19 P
1(102) 2(103) 3(104) 4(105) 5(106) 6(107) 7(108) 8(109) 9(110) 10(111) 11(112) 12(113) 13(126) 14(121)

15(122) 16(123) 17(124) 18(125) 19(199) Ziel

1 170 Matthias Niggli 54:44 2:56 5:39 7:05 9:35 13:12 15:30 0.00 18:26 20:53 22:34 28:14 33:30 38:30 40:26H21A
OL Norska 2:56 2:43 1:26 2:30 3:37 2:18 2:56 2:27 1:41 5:40 5:16 5:00 1:56

44:54 46:23 49:34 51:58 54:17 54:44
4:28 1:29 3:11 2:24 2:19 0:27

2 171 Simone Niggli 59:59 3:15 6:16 7:40 10:14 13:52 16:14 0.00 19:20 23:46 25:42 31:54 37:36 42:41 44:51H21A
OL Norska 3:15 3:01 1:24 2:34 3:38 2:22 3:06 4:26 1:56 6:12 5:42 5:05 2:10

50:04 51:14 54:40 57:08 59:33 59:59
5:13 1:10 3:26 2:28 2:25 0:26

3 192 Rolf Wermelinger 64:01 3:06 5:43 7:31 11:08 17:19 19:33 0.00 22:46 26:46 28:31 34:25 40:39 45:37 47:54H21A
OL Norska 3:06 2:37 1:48 3:37 6:11 2:14 3:13 4:00 1:45 5:54 6:14 4:58 2:17

53:14 54:35 58:43 61:03 63:35 64:01
5:20 1:21 4:08 2:20 2:32 0:26

4 124 Remo Beutler 71:43 3:39 7:26 9:38 12:59 17:01 19:57 681:44 23:48 26:52 29:03 36:30 44:24 50:47 53:15H21A
OL Norska 3:39 3:47 2:12 3:21 4:02 2:56 661:47 3:04 2:11 7:27 7:54 6:23 2:28

58:53 61:03 65:08 68:17 71:10 71:43
5:38 2:10 4:05 3:09 2:53 0:33



60.Kreismeisterschaften im OL am 16.04.2017 in Bad Suderode Di 18.04.2017 17:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit wim in im out  Rad in ad out ZielKat

Bahn02  (22) 8,5 km  300 Hm 19 P (Forts.)

1(102) 2(103) 3(104) 4(105) 5(106) 6(107) 7(108) 8(109) 9(110) 10(111) 11(112) 12(113) 13(126) 14(121)
15(122) 16(123) 17(124) 18(125) 19(199) Ziel

5 126 Res Dubach 74:24 3:57 7:18 9:18 12:28 16:42 19:34 0.00 23:51 29:34 32:02 39:04 45:50 52:36 55:07H21A
OL Norska 3:57 3:21 2:00 3:10 4:14 2:52 4:17 5:43 2:28 7:02 6:46 6:46 2:31

62:13 64:05 67:55 71:07 73:55 74:24
7:06 1:52 3:50 3:12 2:48 0:29

6 17 Andreas Spengler 74:35 3:50 7:17 9:21 13:10 17:06 19:55 0.00 23:32 26:57 28:54 35:45 42:35 49:45 54:30H21A
ESV Lok Dessau 3:50 3:27 2:04 3:49 3:56 2:49 3:37 3:25 1:57 6:51 6:50 7:10 4:45

61:32 63:28 67:45 71:03 74:02 74:35
7:02 1:56 4:17 3:18 2:59 0:33

7 128 Thomas Egger 74:46 3:16 6:28 8:27 11:29 18:23 21:00 0.00 25:27 29:48 32:00 39:59 47:28 53:27 56:01H21A
OL Norska 3:16 3:12 1:59 3:02 6:54 2:37 4:27 4:21 2:12 7:59 7:29 5:59 2:34

61:59 63:52 67:25 70:53 74:21 74:46
5:58 1:53 3:33 3:28 3:28 0:25

8 138 Daniel Hadorn 74:52 4:54 8:26 10:17 13:30 18:26 21:17 0.00 25:13 29:52 32:07 41:15 48:14 54:20 57:01H21A
OL Norska 4:54 3:32 1:51 3:13 4:56 2:51 3:56 4:39 2:15 9:08 6:59 6:06 2:41

62:39 63:59 67:50 71:18 74:18 74:52
5:38 1:20 3:51 3:28 3:00 0:34

9 121 Christoph Aeschli 77:05 4:11 8:09 10:03 13:22 18:46 21:51 0.00 26:14 29:35 31:57 39:36 46:50 53:16 55:48H21A
OL Norska 4:11 3:58 1:54 3:19 5:24 3:05 4:23 3:21 2:22 7:39 7:14 6:26 2:32

63:19 65:01 69:01 73:34 76:41 77:05
7:31 1:42 4:00 4:33 3:07 0:24

10 9 Markus Dresel 80:56 4:27 9:05 12:05 15:52 20:58 23:48 0.00 28:18 31:56 34:05 41:20 47:44 54:13 57:08H21A
SC Klecken 4:27 4:38 3:00 3:47 5:06 2:50 4:30 3:38 2:09 7:15 6:24 6:29 2:55

64:08 66:04 74:02 77:01 80:22 80:56
7:00 1:56 7:58 2:59 3:21 0:34

11 142 Bruno Haldemann 83:32 3:49 7:25 9:42 13:26 18:51 21:58 0.00 26:09 29:44 31:57 40:52 48:30 56:33 59:14H21A
OL Norska 3:49 3:36 2:17 3:44 5:25 3:07 4:11 3:35 2:13 8:55 7:38 8:03 2:41

68:18 69:38 75:21 79:23 82:52 83:32
9:04 1:20 5:43 4:02 3:29 0:40

12 101 Jan Kaminsky 83:39 5:29 9:35 12:02 15:48 22:40 25:36 687:39 30:23 34:18 37:21 45:54 53:45 60:23 63:18H21A
BSV Halle-Ammen 5:29 4:06 2:27 3:46 6:52 2:56 662:03 3:55 3:03 8:33 7:51 6:38 2:55

70:39 72:21 76:36 79:36 82:58 83:39
7:21 1:42 4:15 3:00 3:22 0:41

13 161 Christoph Kessler 86:53 4:21 7:56 9:46 13:14 29:56 32:43 0.00 36:46 40:05 42:18 50:08 56:52 63:16 65:57H21A
OL Norska 4:21 3:35 1:50 3:28 16:42 2:47 4:03 3:19 2:13 7:50 6:44 6:24 2:41

72:39 74:22 78:13 82:26 86:22 86:53
6:42 1:43 3:51 4:13 3:56 0:31

14 149 Franz Hofer 89:11 4:25 8:42 10:59 15:03 20:41 23:52 0.00 28:11 37:44 40:07 49:05 59:18 65:42 68:12H21A
OL Norska 4:25 4:17 2:17 4:04 5:38 3:11 4:19 9:33 2:23 8:58 10:13 6:24 2:30

74:55 76:34 81:00 84:28 88:35 89:11
6:43 1:39 4:26 3:28 4:07 0:36

15 11 Jonas Dresel 91:29 4:08 8:05 11:15 15:27 21:45 24:45 0.00 28:59 32:28 35:04 44:22 52:20 61:14 64:34H20
SC Klecken 4:08 3:57 3:10 4:12 6:18 3:00 4:14 3:29 2:36 9:18 7:58 8:54 3:20

72:58 76:14 82:08 86:23 90:47 91:29
8:24 3:16 5:54 4:15 4:24 0:42

16 108 Dennis Treblow 93:45 6:16 10:42 13:46 18:17 26:30 29:52 0.00 34:23 38:48 42:18 51:28 59:33 66:40 70:01H21A
BSV Halle-Ammen 6:16 4:26 3:04 4:31 8:13 3:22 4:31 4:25 3:30 9:10 8:05 7:07 3:21

78:44 80:47 86:27 89:48 93:05 93:45
8:43 2:03 5:40 3:21 3:17 0:40



60.Kreismeisterschaften im OL am 16.04.2017 in Bad Suderode Di 18.04.2017 17:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit wim in im out  Rad in ad out ZielKat

Bahn02  (22) 8,5 km  300 Hm 19 P (Forts.)

1(102) 2(103) 3(104) 4(105) 5(106) 6(107) 7(108) 8(109) 9(110) 10(111) 11(112) 12(113) 13(126) 14(121)
15(122) 16(123) 17(124) 18(125) 19(199) Ziel

17 10 Jan Saß 94:22 4:39 9:36 12:10 16:48 24:43 27:40 0.00 31:50 35:17 37:55 47:19 55:18 63:52 67:31H20
SC Klecken 4:39 4:57 2:34 4:38 7:55 2:57 4:10 3:27 2:38 9:24 7:59 8:34 3:39

77:33 79:56 85:44 89:35 93:48 94:22
10:02 2:23 5:48 3:51 4:13 0:34

18 131 Silvan Frey 110:48 5:06 9:17 13:44 19:07 26:41 30:45 0.00 36:03 40:55 44:17 55:46 66:28 78:56 82:52H21A
OL Norska 5:06 4:11 4:27 5:23 7:34 4:04 5:18 4:52 3:22 11:29 10:42 12:28 3:56

92:41 96:11 102:22 107:05 110:22 110:48
9:49 3:30 6:11 4:43 3:17 0:26

19 201 Pius Zürcher 111:33 6:40 11:44 14:23 18:57 27:14 31:27 0.00 37:06 41:37 44:24 55:47 65:37 75:55 79:38H21A
OL Norska 6:40 5:04 2:39 4:34 8:17 4:13 5:39 4:31 2:47 11:23 9:50 10:18 3:43

91:02 94:35 100:33 106:50 111:02 111:33
11:24 3:33 5:58 6:17 4:12 0:31

20 239 Jan Köchy 135:52 6:12 11:18 14:26 24:10 35:51 40:44 0.00 45:51 55:40 61:03 72:34 82:13 92:58 96:49H21A
TU Braunschweig 6:12 5:06 3:08 9:44 11:41 4:53 5:07 9:49 5:23 11:31 9:39 10:45 3:51

111:07 116:59 125:31 129:30 135:08 135:52
14:18 5:52 8:32 3:59 5:38 0:44

21 190 Stefan Tremp 158:25 9:32 17:05 22:55 30:59 41:00 46:33 0.00 54:29 62:12 67:21 82:18 97:45 108:31 114:27H21A
OL Norska 9:32 7:33 5:50 8:04 10:01 5:33 7:56 7:43 5:09 14:57 15:27 10:46 5:56

130:31 135:20 145:16 150:58 157:10 158:25
16:04 4:49 9:56 5:42 6:12 1:15

8 Patrick Dresel Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 7:46 -----H21A
SC Klecken 7:46

----- ----- ----- ----- ----- 38:29
30:43

Bahn03  (15) 7,8 km  300 Hm 23 P
1(134) 2(102) 3(135) 4(103) 5(104) 6(136) 7(105) 8(137) 9(106) 10(107) 11(108) 12(109) 13(138) 14(139)

15(112) 16(113) 17(119) 18(120) 19(140) 20(122) 21(123) 22(141) 23(199) Ziel

1 5 Erik Scheuermann 70:35 2:14 4:32 6:39 8:18 10:32 12:40 16:32 19:34 22:14 25:08 0.00 28:47 33:53 36:22H18
SSV Planeta Rade 2:14 2:18 2:07 1:39 2:14 2:08 3:52 3:02 2:40 2:54 3:39 5:06 2:29

40:54 47:30 52:01 54:42 60:07 63:23 64:57 66:18 69:59 70:35
4:32 6:36 4:31 2:41 5:25 3:16 1:34 1:21 3:41 0:36

2 33 Eike Bruns 72:05 1:32 3:55 5:55 7:24 9:42 13:16 14:34 17:26 21:30 24:15 0.00 28:05 32:55 35:38H40
MTK Bad Harzbur 1:32 2:23 2:00 1:29 2:18 3:34 1:18 2:52 4:04 2:45 3:50 4:50 2:43

40:41 48:20 53:57 56:42 61:31 65:00 66:29 67:58 71:25 72:05
5:03 7:39 5:37 2:45 4:49 3:29 1:29 1:29 3:27 0:40

3 91 Johan Sisell 73:19 1:18 3:34 5:35 7:06 8:45 11:08 13:29 16:30 18:23 21:56 0.00 26:13 31:42 34:36H40
Braunschweiger M 1:18 2:16 2:01 1:31 1:39 2:23 2:21 3:01 1:53 3:33 4:17 5:29 2:54

39:43 46:38 51:51 54:45 60:07 64:13 66:09 67:47 72:35 73:19
5:07 6:55 5:13 2:54 5:22 4:06 1:56 1:38 4:48 0:44

4 69 Leonore Winkler 76:52 1:27 3:57 6:28 8:06 10:04 13:42 14:59 17:55 20:23 24:10 0.00 28:24 33:18 36:01DE
USV Jena 1:27 2:30 2:31 1:38 1:58 3:38 1:17 2:56 2:28 3:47 4:14 4:54 2:43

43:28 51:00 56:33 59:33 64:14 68:23 70:41 72:30 76:17 76:52
7:27 7:32 5:33 3:00 4:41 4:09 2:18 1:49 3:47 0:35

5 29 Marie Hofmeister 82:16 1:56 4:57 7:40 9:31 12:08 15:40 17:09 20:51 23:21 26:48 0.00 31:05 36:34 39:32DE
MTK Bad Harzbur 1:56 3:01 2:43 1:51 2:37 3:32 1:29 3:42 2:30 3:27 4:17 5:29 2:58

45:36 53:21 59:23 62:51 68:33 72:46 74:37 76:35 81:32 82:16
6:04 7:45 6:02 3:28 5:42 4:13 1:51 1:58 4:57 0:44



60.Kreismeisterschaften im OL am 16.04.2017 in Bad Suderode Di 18.04.2017 17:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit wim in im out  Rad in ad out ZielKat

Bahn03  (15) 7,8 km  300 Hm 23 P (Forts.)

1(134) 2(102) 3(135) 4(103) 5(104) 6(136) 7(105) 8(137) 9(106) 10(107) 11(108) 12(109) 13(138) 14(139)
15(112) 16(113) 17(119) 18(120) 19(140) 20(122) 21(123) 22(141) 23(199) Ziel

6 65 Sabine Rothaug 85:39 1:34 4:15 6:34 8:18 10:23 12:55 14:12 17:49 20:50 23:44 0.00 27:49 36:39 39:52DE
OSC Kassel 1:34 2:41 2:19 1:44 2:05 2:32 1:17 3:37 3:01 2:54 4:05 8:50 3:13

45:43 53:41 59:42 63:25 69:34 74:26 76:51 79:06 84:56 85:39
5:51 7:58 6:01 3:43 6:09 4:52 2:25 2:15 5:50 0:43

7 30 Nina Döllgast 86:09 2:31 5:28 8:26 10:19 12:25 16:00 17:23 20:45 23:49 27:02 0.00 31:27 36:55 40:29DE
MTK Bad Harzbur 2:31 2:57 2:58 1:53 2:06 3:35 1:23 3:22 3:04 3:13 4:25 5:28 3:34

46:43 55:56 61:43 65:14 71:39 76:35 78:44 80:30 85:20 86:09
6:14 9:13 5:47 3:31 6:25 4:56 2:09 1:46 4:50 0:49

8 55 Sven Behling 93:08 1:56 4:37 7:14 8:55 11:28 14:07 15:43 19:06 24:08 27:41 0.00 32:28 37:50 41:46H18
USC Magdeburg 1:56 2:41 2:37 1:41 2:33 2:39 1:36 3:23 5:02 3:33 4:47 5:22 3:56

48:58 56:43 61:40 66:00 76:13 82:00 84:47 86:45 92:33 93:08
7:12 7:45 4:57 4:20 10:13 5:47 2:47 1:58 5:48 0:35

9 45 Marie Herrnhold 99:33 1:57 5:29 8:03 10:07 13:32 16:50 18:12 22:36 25:16 29:27 0.00 35:43 42:39 46:52DE
Berliner TSC 1:57 3:32 2:34 2:04 3:25 3:18 1:22 4:24 2:40 4:11 6:16 6:56 4:13

53:29 64:10 70:20 74:30 82:06 88:10 90:07 92:25 98:46 99:33
6:37 10:41 6:10 4:10 7:36 6:04 1:57 2:18 6:21 0:47

10 47 Katharina Wilke 101:19 2:30 5:58 9:09 12:11 15:20 18:56 20:30 24:08 26:35 29:54 0.00 34:44 42:12 45:14DE
Berliner TSC 2:30 3:28 3:11 3:02 3:09 3:36 1:34 3:38 2:27 3:19 4:50 7:28 3:02

53:19 65:00 72:17 78:42 85:02 91:44 93:45 95:32 100:32 101:19
8:05 11:41 7:17 6:25 6:20 6:42 2:01 1:47 5:00 0:47

11 46 Ronja Fell 105:16 1:58 5:40 8:15 10:25 13:27 16:37 18:20 22:56 26:38 30:11 692:25 35:05 44:47 48:28DE
Berliner TSC 1:58 3:42 2:35 2:10 3:02 3:10 1:43 4:36 3:42 3:33 662:14 9:42 3:41

55:40 66:04 73:09 77:19 86:11 91:38 93:59 96:08 104:34 105:16
7:12 10:24 7:05 4:10 8:52 5:27 2:21 2:09 8:26 0:42

12 209 Sebastian Groß 106:33 2:11 8:27 10:47 12:21 18:03 21:19 25:36 28:37 31:18 34:38 0.00 38:53 48:56 51:46H40
SV Wiss Quedlinb 2:11 6:16 2:20 1:34 5:42 3:16 4:17 3:01 2:41 3:20 4:15 10:03 2:50

57:04 65:23 70:35 74:07 80:03 93:28 94:45 101:22 105:55 106:33
5:18 8:19 5:12 3:32 5:56 13:25 1:17 6:37 4:33 0:38

13 222 Viiktoria Rutckaia 107:30 2:42 5:53 8:52 11:06 13:32 17:51 19:33 24:12 27:26 31:39 0.00 39:13 45:05 48:10DE
USV Halle 2:42 3:11 2:59 2:14 2:26 4:19 1:42 4:39 3:14 4:13 7:34 5:52 3:05

55:22 67:27 77:27 81:15 88:08 94:54 96:47 99:02 106:30 107:30
7:12 12:05 10:00 3:48 6:53 6:46 1:53 2:15 7:28 1:00

14 251 Frank Braatz 118:03 3:08 6:51 9:56 12:23 15:28 19:54 24:21 34:20 36:54 41:40 0.00 48:11 54:52 59:18H40
IHW Alex Berlin 3:08 3:43 3:05 2:27 3:05 4:26 4:27 9:59 2:34 4:46 6:31 6:41 4:26

67:24 79:01 88:39 92:55 100:27 105:54 107:45 109:42 116:21 118:03 1:44
8:06 11:37 9:38 4:16 7:32 5:27 1:51 1:57 6:39 1:42 *146

49 Andrew Stokes Fehlst 7:12 10:21 14:19 16:11 18:26 21:35 32:47 41:11 48:46 52:15 714:11 57:42 63:51 67:54H35
Berliner TSC 7:12 3:09 3:58 1:52 2:15 3:09 11:12 8:24 7:35 3:29 661:56 6:09 4:03

75:55 ----- 111:56 115:24 122:36 133:01 134:22 136:44 145:32 146:12 102:41 130:59
8:01 36:01 3:28 7:12 10:25 1:21 2:22 8:48 0:40 *114 *123

Bahn04  (36) 7,0 km  230 Hm 16 P
1(101) 2(135) 3(103) 4(104) 5(136) 6(106) 7(107) 8(138) 9(139) 10(112) 11(113) 12(126) 13(121) 14(140)

15(142) 16(199) Ziel

1 122 Beatrice Aeschlima 57:44 3:04 5:49 7:23 9:24 11:57 17:11 20:14 27:30 30:42 35:27 42:15 48:37 51:09 54:37D19A
OL Norska 3:04 2:45 1:34 2:01 2:33 5:14 3:03 7:16 3:12 4:45 6:48 6:22 2:32 3:28

55:45 57:12 57:44
1:08 1:27 0:32



60.Kreismeisterschaften im OL am 16.04.2017 in Bad Suderode Di 18.04.2017 17:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit wim in im out  Rad in ad out ZielKat

Bahn04  (36) 7,0 km  230 Hm 16 P (Forts.)

1(101) 2(135) 3(103) 4(104) 5(136) 6(106) 7(107) 8(138) 9(139) 10(112) 11(113) 12(126) 13(121) 14(140)
15(142) 16(199) Ziel

2 166 Oliver Müller 62:10 3:25 6:28 7:55 10:59 13:32 19:48 22:51 31:55 35:06 40:03 46:50 53:19 55:51 59:10H45
OL Norska 3:25 3:03 1:27 3:04 2:33 6:16 3:03 9:04 3:11 4:57 6:47 6:29 2:32 3:19

60:18 61:39 62:10
1:08 1:21 0:31

3 221 Antoaneta Dyaksov 62:59 2:58 5:39 7:16 9:28 11:57 17:12 19:52 28:45 31:09 36:03 46:37 53:08 55:51 59:50D19A
OL Norska 2:58 2:41 1:37 2:12 2:29 5:15 2:40 8:53 2:24 4:54 10:34 6:31 2:43 3:59

61:02 62:31 62:59
1:12 1:29 0:28

4 241 Thilo Bruns 66:24 3:15 6:10 7:56 10:31 12:54 18:58 23:42 36:06 38:50 44:16 50:58 57:21 60:01 63:14H45
MTK Bad Harzbur 3:15 2:55 1:46 2:35 2:23 6:04 4:44 12:24 2:44 5:26 6:42 6:23 2:40 3:13

64:24 65:46 66:24
1:10 1:22 0:38

5 189 Christoph Streit 69:29 3:36 6:34 8:15 10:26 14:02 19:27 23:10 32:48 35:55 41:54 50:38 58:32 61:33 65:52H21A
OL Norska 3:36 2:58 1:41 2:11 3:36 5:25 3:43 9:38 3:07 5:59 8:44 7:54 3:01 4:19

67:08 68:48 69:29
1:16 1:40 0:41

6 179 Sandra Schärer 70:22 3:45 6:54 8:53 11:04 14:59 22:59 26:12 35:22 38:09 43:38 51:57 59:01 61:59 66:27D19A
OL Norska 3:45 3:09 1:59 2:11 3:55 8:00 3:13 9:10 2:47 5:29 8:19 7:04 2:58 4:28

68:07 69:43 70:22
1:40 1:36 0:39

7 53 Carsten Behling 72:13 4:41 7:57 9:38 11:53 14:51 22:13 26:50 36:14 39:19 45:30 53:13 60:02 62:40 68:00H45
USC Magdeburg 4:41 3:16 1:41 2:15 2:58 7:22 4:37 9:24 3:05 6:11 7:43 6:49 2:38 5:20

69:45 71:32 72:13
1:45 1:47 0:41

8 60 Horst von Gaza 73:08 4:21 9:02 10:47 15:42 18:51 25:01 28:21 36:39 39:31 44:46 52:54 61:12 64:32 68:56H45
OLV Uslar 4:21 4:41 1:45 4:55 3:09 6:10 3:20 8:18 2:52 5:15 8:08 8:18 3:20 4:24

70:34 72:28 73:08
1:38 1:54 0:40

9 127 Daniela Dubach 76:10 4:11 7:41 9:30 12:06 15:31 25:02 28:26 38:48 42:04 48:14 56:00 63:27 66:47 72:12D19A
OL Norska 4:11 3:30 1:49 2:36 3:25 9:31 3:24 10:22 3:16 6:10 7:46 7:27 3:20 5:25

73:54 75:43 76:10
1:42 1:49 0:27

10 184 Samuel Sterchi 76:11 3:57 9:06 11:14 14:10 18:05 25:47 30:23 39:27 42:33 47:44 56:09 64:05 68:07 72:03H45
OL Norska 3:57 5:09 2:08 2:56 3:55 7:42 4:36 9:04 3:06 5:11 8:25 7:56 4:02 3:56

73:37 75:33 76:11
1:34 1:56 0:38

11 2 Torsten Kaufmann 77:31 3:15 6:08 7:52 10:31 13:53 21:47 25:53 35:56 39:43 46:29 55:29 64:28 67:59 73:16H45
USV TU Dresden 3:15 2:53 1:44 2:39 3:22 7:54 4:06 10:03 3:47 6:46 9:00 8:59 3:31 5:17

74:58 76:44 77:31
1:42 1:46 0:47

11 148 Karin Hodel 77:31 3:25 7:20 9:12 11:54 15:00 22:25 25:57 36:43 39:52 46:27 55:35 64:11 68:14 72:59D19A
OL Norska 3:25 3:55 1:52 2:42 3:06 7:25 3:32 10:46 3:09 6:35 9:08 8:36 4:03 4:45

75:03 76:53 77:31
2:04 1:50 0:38

13 25 Uwe Heinert 79:27 4:02 7:31 9:17 11:29 14:38 22:04 26:17 35:40 38:46 44:51 57:01 66:05 70:35 75:24H50
OLV Weimar 4:02 3:29 1:46 2:12 3:09 7:26 4:13 9:23 3:06 6:05 12:10 9:04 4:30 4:49

77:07 78:47 79:27
1:43 1:40 0:40



60.Kreismeisterschaften im OL am 16.04.2017 in Bad Suderode Di 18.04.2017 17:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit wim in im out  Rad in ad out ZielKat

Bahn04  (36) 7,0 km  230 Hm 16 P (Forts.)

1(101) 2(135) 3(103) 4(104) 5(136) 6(106) 7(107) 8(138) 9(139) 10(112) 11(113) 12(126) 13(121) 14(140)
15(142) 16(199) Ziel

14 100 Ralf Büchner 79:29 3:46 7:10 9:10 11:53 15:11 22:18 26:43 37:45 41:48 48:17 57:05 65:28 69:36 75:00H50
BSV Halle-Ammen 3:46 3:24 2:00 2:43 3:18 7:07 4:25 11:02 4:03 6:29 8:48 8:23 4:08 5:24

76:52 78:50 79:29
1:52 1:58 0:39

15 168 Matea Müller 79:52 3:31 6:41 8:55 11:06 13:47 24:59 29:06 40:11 43:20 49:36 59:19 66:52 70:29 75:50D19A
OL Norska 3:31 3:10 2:14 2:11 2:41 11:12 4:07 11:05 3:09 6:16 9:43 7:33 3:37 5:21

77:31 79:18 79:52
1:41 1:47 0:34

16 186 Chantal Sterchi 81:24 4:56 8:38 11:12 14:04 17:24 26:26 30:31 41:48 45:37 52:17 60:24 69:52 73:11 77:11D19A
OL Norska 4:56 3:42 2:34 2:52 3:20 9:02 4:05 11:17 3:49 6:40 8:07 9:28 3:19 4:00

78:49 80:50 81:24
1:38 2:01 0:34

17 165 Lea Leuenberger 81:27 6:03 9:37 11:46 13:53 16:47 26:07 29:26 39:25 42:13 48:09 58:36 67:45 73:12 77:21D19A
OL Norska 6:03 3:34 2:09 2:07 2:54 9:20 3:19 9:59 2:48 5:56 10:27 9:09 5:27 4:09

78:48 80:57 81:27
1:27 2:09 0:30

18 3 Jürgen Scheuerma 81:52 4:03 7:16 9:39 12:25 15:23 25:11 29:01 39:32 43:21 48:57 59:06 69:35 73:25 77:23H45
SSV Planeta Rade 4:03 3:13 2:23 2:46 2:58 9:48 3:50 10:31 3:49 5:36 10:09 10:29 3:50 3:58

79:19 81:13 81:52
1:56 1:54 0:39

